
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« о?^ » 2016г. № 

: с.п. Знаменское 
t 

О направлении на курсы 

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченсюий институт 
повышения квалификации работников образования» № 320 от 27.10. 2016г. и в целях 
повышения квалификации работников образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Направить с 31 по 06.11.2016г. на курсы следующих работников 
образования района с сохранением заработной платы: 

1 .Журжаева Тимерлана Славиковича- директора СОШ с.п.Калаус по программе 
«Формирование медиативных навыков педагогических работников 0 0 » ; 
2.3агаеву Марет Ариповну- зам. директора по В? СОШ с.п.Комарова по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
ОО»; 
3. Дандаеву Хадишат Висхановну - зам. директора по BP СОШ с.п. Бено-Юрт по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
ОО»; 
4.Юкаеву Раминат Якубовну -классного руководителя СОШ с.п. Подгорное 
«Формирование медиативных навыков педагогических работников 0 0 » ; 
З.Эльбазурова Ийсу Ахметхановича - классного руководителя СОШ с.п. Зебир-
Юрт по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников 0 0 » ; 
6.Хубатову Анжелу Мовлдиевну - классного руководителя СОШ с.п. Мекен-Юрт 
по программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
00»; 
7.Усманову Жанету Магомедовну- классного руководителя СОШ №1 с.п. 
Горагорское» по программе «Формирование медиативных навыков 
педагогических работников 0 0 » ; 
8.Багаеву Аминат Висхановну - классного руководителя СОШ с.п. Комарова по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
ОО»; 
9.Инаеву Хеду Асланбековну - классного руководителя СОШ с.п. Зебир-Юрт по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
00»; 
Ю.Тепсуеву Сациту Юсуповну - учителя чеченского языка и литературы СОШ 
№1 с.п.Знаменское по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 



11 .Батаеву Зарему Катаевну - учителя чеченского языка и литературы СОШ 
с.п.Бено-Юрт по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 
12.Аюбова Магомеда Хусейновича - учителя физической культура СОШ «1 
с.п.Знаменское по программе «Требования к современному уроку в условиях 
реализации ФГОС»; 
13.Гериханову Хадишат Ширвановну- учителя чеченского языка и литературы 
С0Ш№1 с.п.Гвардейское» по программе «Требования к современному уроку в 
условиях реализации ФГОС»; 
И.Апкаеву Петимат Салаудиенвну -учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
15.Духаеву Людмилу Руслановну - учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального обпцего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
16.Мерзуеву Малику Алимовну- учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
П.Наурбиеву Сациту Сайд-Ахмедовну- учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
18.Асхабову Марем Вахаевну - учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
19.Магомадову Хеду Адлановну - учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
20.Магомадову Медну Тагировну- учителя начальных классов СОШ №1 
с.п.Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
21.Мерзуеву Милану Айндиепвну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п.В-
Наур по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
22.Хадакову Розу Касимовну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п. В-Наур 
по программе «Совершенствование методической подготовки педагогических 
работников начального общего образования в условиях реализации ФГОС»; 
23. Турлуеву Милану Усамовну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п.В-Наур 
по программе «Совершенствование методической подготовки педагогических 
работников начального общего образования в условиях реализации ФГОС»; 

24.Хажмурзаеву Анжелу Усмановну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п.В-
Наур по программе «Совершенствование методической подготовки 



педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
25. Саиеву Зарему Алиевну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п. В-Наур по 
программе «Совершенствование методической подготовки педагогических 
работников начального общего образования в условиях реализации ФГОС»; 
26. Заураеву Зарему Асрудиевну - учителя начальных классов СОШ №1 с.п.В-
Наур по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
27.Турлуеву Мадину Сулумбековну - учителя начальных классов Гимназии №10 
с.п. Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
28. Бугаеву Иман Сайд-Ахмедовну - учителя начальных классов Гимназии №10 
с.п. Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
29. Тайсумову Луизу Хамзатовну - учителя начальных классов Гимназии №10 с.п. 
Знаменское по программе «Совершенствование методической подготовки 
педагогических работников начального общего образования в условиях 
реализации ФГОС»; 
ЗО.Эльмурзаеву Рупию Навдиевну - педагога - психолога СОШ №2 с.п. 
Надтеречное по программе «Формирование медиативных навыков педагогических 
работников 0 0 » ; 
31. Керимову Нурсет Тагировну - педагога - психолога СОШ с.п. Калаус по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
00»; 
32. Абдулкадырову Сурат Тагировну - социального педагога СОШ с.п. Подгорное 
по программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
00»; 
33. Арсанукаеву Хеду Муслимовну - педагога-организатора СОШ с.п. Бено-Юрт 
по программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
00»; 
34.Исраилову Лейлу Хусейновну - педагог-организатор СОШ с.п. Мекен-Юрт по 
программе «Формирование медиативных навыков педагогических работников 
ОО»; 
35. Эгиеву Зулихан Идрисовну - учителя начальных классов СОШ №2 с.п. 
Гвардейское по программе «Применение ИКТ в образовании» (обучение 
компьютеру). 

II. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

III. Контроль исполнения щ)иказа возложить на специалиста ОМО А.У.Висаитову. 

Начальник _J v И.С.Муцулханов 


